
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002492 建設工事

指名

とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ 詳細業種
土木第192号 交通安全施設設置（その２）工事工事番号及び工事名
福知山市大池坂町他地内工事場所
自 平成26年 2月12日 ～ 至 平成26年 3月14日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成26年 2月 6日入札・見積日 10時30分 電子入札
工事概要：道路反射鏡N=3箇所、防護柵工N=10箇所、ポストコーン設置工N=2箇所、街路灯
設置工N=3箇所

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

岩田建設株式会社

越智工業株式会社

株式会社衣川組

有限会社コン・スタイル

世紀建設株式会社

曾根電工株式会社

株式会社高尾組

森下建設株式会社

3,620,000

4,000,000

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

－

辞退

備考

keiyaku
テキストボックス
最高予定価格：４，０２８千円（税抜）最低制限価格：３，４２９千円（税抜）



土木 192

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

岩田建設株式会社

福知山市字堀１６５７番地の３

○公安委員会・福知山市交通対策協議会との立会協議、指示により、支柱腐食や
転倒、破損の恐れがある道路反射鏡、ガードレールの交換を追加します。
○上記等の工事調整や作業に時間がかかったので、工期期限の平成26年3月14
日を平成26年3月28日に延期します。

第 交通安全施設設置（その２） 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

3,801,000
4,229,400

3,600,450

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成26年 3月 4日1,284,150

0

平成26年 2月12日 ～ 平成26年 3月28日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

入札参加資格者名簿で「とび・土工・コンクリート」のA・B等級に登録さ

れた者でこの工種の指名回数が少ない者から８者を選定した。

号


